

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Боровичский комбинат огнеупоров»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	27	45	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	189	189	0	40	144	5	0	0	0
из них женщин	23	23	0	14	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	цех № 52 Торговый центр (Общепит) Столовые и база. Столовая 9.																						
5640	Заведующая производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5655	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 52 Торговый центр (Общепит) Столовые и база. Столовая б/о Пирос (летний период).																						
6762	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6763	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

	ной персонал.																						
4176	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4177	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4178	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4179	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4181	Газорезчик, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4182	Газорезчик, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4184	Электросварщик ручной сварки, 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
4185	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
4186	Электросварщик ручной сварки, 4 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	цех № 51 Строительно-монтажный ремонтный цех Монтажная группа. Вспомогательный персонал.																						
4225	Тракторист (мощность двигателя свыше 60 до 100 л.с.), 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4230	Машинист крана КС-5363 (г/п 25 т) (дизель электрический на пневмоходу), 6 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4227	Токарь, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 51 Строительно-монтажный ремонтный цех Энергетическая группа																						
4188	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

[illegible]

4204	Плотник с выполнением работ бетонщика, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4205	Плотник с выполнением работ бетонщика, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4206	Плотник с выполнением работ бетонщика, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4208	Каменщик, постоянно работающий в специализированных звеньях комплексных бригад, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4209	Каменщик, постоянно работающий в специализированных звеньях комплексных бригад, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4210	Штукатур с выполнением работ маляра, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4211	Штукатур с выполнением работ маляра, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4217	Слесарь-сантехник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4214	Изолировщик на термоизоляции, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4220	Огнеупорщик, занятый на горячих работах, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4221	Огнеупорщик, занятый на горячих работах, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4222	Огнеупорщик, занятый на горячих работах, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	цех № 51 Строительно-монтажный ремонтный цех Строительная группа. Вспомогательный персонал.																						
8042	Плотник с выполнением работ бетонщика, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4231	Электрослесарь строительный, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4240	Водитель погрузчика VF-2,63 В (с мощностью двигателя 102 л.с.), УН-53 (г/п 1.2 т), 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 51 Строительно-монтажный ремонтный цех Руководители, специалисты и служащие																						
4777	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4778	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4784	Мастер по ремонту оборудования огнеупорных цехов (электромонтажная группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4783	Мастер по ремонту оборудова-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ния огнеупорных цехов (монтажная группа)																						
4798	Мастер по ремонту оборудования огнеупорных цехов (энергетическая группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6984	Мастер по ремонту оборудования (на горячих работах)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4788	Мастер подготовительно-восстановительного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8440	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 91 Центральный склад																						
7671	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4576	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
7675	Грузчик на погрузке и разгрузке грузов с весом места свыше 50 кг (централизованные перевозки; с выполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 91 Участок погрузки																						
4578	Машинист крана (крановщик) (мостовой кран), 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4580	Водитель погрузчика, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 91 Склад ремонтного комплекса																						
4581	Водитель погрузчика, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7687	Грузчик на погрузке и разгрузке грузов с весом места свыше 50 кг (с выполнением обязанностей стропальщика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	цех № 92 Склад готовой продукции Рабочие																						
7524	Машинист крана (крановщик), 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7196	Водитель погрузчика, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7198	Водитель погрузчика, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7197	Водитель погрузчика, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7200	Сортировщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7201	Укладчик-упаковщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер, председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Сакулин Андрей Вячеславович

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-
руководитель службы охраны труда,
промышленной безопасности и охраны
окружающей среды, зам. председателя

комиссии

(должность)

(подпись)

Орлов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Заместитель директора - руководитель
экономической службы

(должность)

(подпись)

Вихров Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Круглова Светлана Васильевна

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Орлов Максим Валерьевич

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Смирнов Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Заместитель руководителя службы
охраны труда, промышленной безопас-
ности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Степанов Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

10 АПР 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серогодская Мария Александров-
на

(Ф.И.О.)

07.04.2023

(дата)

